Objednavka

¢.SZMCB123236

Odbératel:

Dodavatel:

Nemocnice Ceské Budéjovice a.s.
B. Némcové 585/54
370 01 Ceské Bud&jovice

B. Braun Medical s.r.o.
V Parku 2335/20
148 00 Praha 4

I1CO: 26068877 1CO: 48586285

DIC: CZ699005400 DIC:

tel.: 387871111 tel.: 271 091 300

fax: fax: 271 091 112

e-mail: obchodni@nemcb.cz e-mail: prodej.cz@bbraun.com

Upozorilujeme, Ze od 1.1.2019 je zmé&na DIC. Nové DIC pro vSechny jiho&eské neomcnice je: CZ699005400
Zadame Vas o potvrzeni ceny objednavky, v pfipadé zmén nas obratem informujte.

PoZadujeme zavoz na oddéleni - viz. objednavka. Faktury, které musi obsahovat vzdy &islo
objednavky, zasilejte jednotlivé na adresu fakturace@nemcb.cz ve formatu pdf. Splatnost faktur je 30 dni od data
dorucéeni do nemocnice, pokud neni smluvné ujedndno jinak. Neni téZ moZné akceptovat dals$i néaklady k dodani
zbozi, jako je postovné, balné, dopravné apod. Cenovy rozdil oproti objednavce je nutné konzultovat s obchodnim
oddélenim. Spole&né& s fakturou poZadujeme zaslat dodaci 1listy potvrzené odbératelem, v&etné& data pfedani
odbérateli, nejpozdé&ji do 5ti pracovnich dnt po pfedani zboZi. Je nutné, aby na dodacich listech byl &itelny

podpis a razitko p¥ebirajiciho.

Stredisko Kéd Nazev Cena Mnozstvi MJ Celkem Ké&
K&/MJ

3500390 Chlorid sodny 0.9% 500 ml EP 1 5,00 bal
bal = 10 ks

395120 Chlorid sodny 0,9% 100ML 1 bal 5,00 bal
= 20 ks

4253540-01 Kanyla intravendzni Introcan-s 400,00 ks
k. W Safety Pur,G22, (modra-50

3500381 Chlorid sodny 0.9% 250 ml EP 1 3,00 bal
bal = 10 ks

3600010 So0l.G 5% 500 ml 1 bal = 10 ks 3,00 bal

395120 Chlorid sodny 0,9% 100ML 1 bal 5,00 bal
= 20 ks

3500381 Chlorid sodny 0.9% 250 ml EP 1 4,00 bal
bal = 10 ks

3500390 Chlorid sodny 0.9% 500 ml EP 1 2,00 bal
bal = 10 ks

3500655 Glukdza 5% Braun EP 2,00 bal
10x250ml, nahrada za: 3500645
1 bal = 10 ks

3600010 Sol.G 5% 500 ml 1 bal = 10 ks 5,00 bal
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395120

400446

4063000

4099800

4550234

4617509F

3500390

3500403

836

837

MEDITES-13
2005

MEDITES-31
5105

MEDITES-31
6405

3500381

3500390

395120

4253540-01

3500390

395120

4253540-01

8728844F-0
6

Chlorid sodny 0,9% 100ML 1 bal
= 20 ks

Prontosan roztok 1000ml

Souprava infuzni s
bezpecnostnimi prvky Intrafix
SAFESET LL, 180 cm

Filtr infuzni INTRAPUR O, 2
plus

TRN aspirac¢ni MINI-Spike plus
s bak.a asp.filtr

Omnifix 50ml

Chlorid sodny 0.9% 500 ml EP 1
bal = 10 ks

Chlorid sodny 0.9% 1000 ml EP
1 bal = 10 ks

Kapsle bikarbondtova SOL-CART
650g

Kapsle bikarbondtova SOL-CART
760g

BIC 320 bal. 51

BIK-F 51 bal. 51

BIK-F 64 bal. 51

Chlorid sodny 0.9% 250 ml EP 1
bal = 10 ks

Chlorid sodny 0.9% 500 ml EP 1
bal = 10 ks

Chlorid sodny 0,9% 100ML 1 bal
= 20 ks

Kanyla intravendézni Introcan-s
k¥. W Safety Pur,G22, (modra-50

Chlorid sodny 0.9% 500 ml EP 1
bal = 10 ks

Chlorid sodny 0,9% 100ML 1 bal
= 20 ks

Kanyla intravendézni Introcan-s
k. W Safety Pur,G22, (modra-50

Injekéni strikacka Perfusor
50ml bez jehly

100,00

50,00

300,00

10,00

10,00

100,00

20,00

20,00

50,00

20,00

10,00

200,00

15,00

50,00

100,00

bal

ks

ks

ks

ks

ks

bal

bal

ks

ks

ks

ks

ks

bal

bal

bal

ks

bal

bal

ks

ks
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395120

3500381

3600297

3600300

395120

16494CsF

3500381

3500390

3500403

395120

400446

4099702

4099753

4251644-01

4253540-01

4550234

£a87500

16494CsF

16500C

450074

4617509F

Chlorid sodny 0,9% 100ML 1 bal
= 20 ks

Chlorid sodny 0.9% 250 ml EP 1
bal 10 ks

Sol.R 1/1 500 ml 1 bal = 10 ks

Sol.R 1/1 1000 ml 1 bal = 10
ks

Chlorid sodny 0,9% 100ML 1 bal
= 20 ks

Discofix C s bezjehl.ventilem

Chlorid sodny 0.9% 250 ml EP 1
bal = 10 ks

Chlorid sodny 0.9% 500 ml EP 1
bal = 10 ks

Chlorid sodny 0.9% 1000 ml EP
1 bal = 10 ks

Chlorid sodny 0,9% 100ML 1 bal
= 20 ks

Prontosan roztok 1000ml

Filtr infuzni INTRAPUR 1,2
lipid

Filtr infuzni INTRAPUR O, 2
paed

Kanyla intravendézni Introcan
Safety Pur, G20,
1, 1x32mm (raz-50

Kanyla intravendézni Introcan-s
kr. W Safety Pur,G22, (modra-50

TRN aspirac¢ni MINI-Spike plus
s bak.a asp.filtr

Nutriflex Peri 2000 ml 1 bal =
5 ks

Discofix C s bezjehl.ventilem

Ventil 3-cestny Discofix
modr, hadic¢kalOcm

Glukdéza 5% 100 ml (plast) 1
bal = 20 ks

Omnifix 50ml

12,00

50,00

100,00

300,00

150,00

100,00

50,00

100,00

bal

bal

bal

bal

bal

ks

bal

bal

bal

bal

ks

ks

ks

ks

ks

ks

bal

ks

ks

bal

ks
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9161406V

395120

395120

3500381

3500390

395120

3500381

3500390

395120

3500381

395120

400416

3500381

395120

400516

400121

400211

4251128-01

3500381

3500390

3500403

Omnifix 1ml bez jehly 1 bal =

100 ks

Chlorid sodny 0,9%
= 20 ks

Chlorid sodny 0,9%
= 20 ks

Chlorid sodny 0.9%
bal = 10 ks

Chlorid sodny 0.9%
bal = 10 ks

Chlorid sodny 0,9%
= 20 ks

Chlorid sodny 0.9%
bal = 10 ks

Chlorid sodny 0.9%
bal = 10 ks

Chlorid sodny 0,9%
= 20 ks

Chlorid sodny 0.9%
bal = 10 ks

Chlorid sodny 0,9%
= 20 ks

Prontosan sterilni
350ML

Chlorid sodny 0.9%
bal = 10 ks

Chlorid sodny 0,9%
= 20 ks

100ML 1 bal

100ML 1 bal

250 ml EP 1

500 ml EP 1

100ML 1 bal

250 ml EP 1

500 ml EP 1

100ML 1 bal

250 ml EP 1

100ML 1 bal

lahvicka

250 ml EP 1

100ML 1 bal

Prontosan Wound-gel, 30 ml

Prontoderm roztok 500 ml

Prontoderm gel strong, 100 ml,

tuba

Kanyla intravendézni Introcan
Safety 3, 0.9x25 (modréd)

Chlorid sodny 0.9%
bal = 10 ks

Chlorid sodny 0.9%
bal = 10 ks

Chlorid sodny 0.9%
1 bal = 10 ks

250 ml EP 1

500 ml EP 1

1000 ml EP

7,00 bal

8,00 bal

15,00 bal

1,00 bal
1,00 bal
1,00 bal
2,00 bal
1,00 bal
2,00 bal
2,00 bal
2,00 bal
1,00 ks
2,00 bal
2,00 bal
4,00 ks
2,00 ks
3,00 ks

100,00 ks

1,00 bal
2,00 bal
1,00 bal
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3600010

3600300

395120

4099800

4251129-01

4417930

4617509F

29450

3500381

3500390

3500403

3600300

400446

3500381

3500390

4660021

3500381

3500390

395120

3500381

Sol.G 5% 500 ml 1 bal = 10 ks

Sol.R 1/1 1000 ml 1 bal = 10
ks

Chlorid sodny 0,9% 100ML 1 bal
= 20 ks

Filtr infazni INTRAPUR 0,2
plus

Kanyla intravendézni Introcan
safety3, G20, 1.1x25mm
(ruzova)

Sa&c¢ek nadhradni Ureofix 500
klasik-set,vak 21 s vyp./120

Omnifix 50ml

S&4cCek na mo¢ B Bag sterilni s
dolni vypusti

Chlorid sodny 0.9% 250 ml EP 1
bal = 10 ks

Chlorid sodny 0.9% 500 ml EP 1
bal = 10 ks

Chlorid sodny 0.9% 1000 ml EP
1 bal = 10 ks

Sol.R 1/1 1000 ml 1 bal = 10
ks

Prontosan roztok 1000ml

Chlorid sodny 0.9% 250 ml EP 1
bal = 10 ks

Chlorid sodny 0.9% 500 ml EP 1
bal = 10 ks

Jehla injekcni Sterican krev
0,70x40mm (Cernd) 1 bal = 100
ks

Chlorid sodny 0.9% 250 ml EP 1
bal = 10 ks

Chlorid sodny 0.9% 500 ml EP 1
bal = 10 ks

Chlorid sodny 0,9% 100ML 1 bal
= 20 ks

Chlorid sodny 0.9% 250 ml EP 1
bal = 10 ks

50,00

50,00

20,00

200,00

200,00

10,00

bal

bal

bal

ks

ks

ks

ks

ks

bal

bal

bal

bal

ks

bal

bal

bal

bal

bal

bal

bal
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3500390

3600270

395120

400731

722054

3600297

3600300

395120

3500381

395120

4253540-01

4253566-01

4614003F

4657640

4660021

3500403

3600010

3600149

395120

400121

4660021

Chlorid sodny 0.9% 500 ml EP 1
bal = 10 ks

Sol.H 1/1 500 ml1 1 bal = 10 ks

Chlorid sodny 0,9% 100ML 1 bal
= 20 ks

Prontooral 250 ml

Mexsol K2 Bi20 P+

Sol.R 1/1 500 ml 1 bal = 10 ks

Sol.R 1/1 1000 ml 1 bal = 10
ks

Chlorid sodny 0,9% 100ML 1 bal
= 20 ks

Chlorid sodny 0.9% 250 ml EP 1
bal = 10 ks

Chlorid sodny 0,9% 100ML 1 bal
= 20 ks

Kanyla intravendézni Introcan-s
k. W Safety Pur,G22, (modra-50

Kanyla intravendézni Introcan-s
k¥. W Safety Pur,G20,ruzova

Strikacka lavazni 100ml s
krouzZ.tahlem

Jehla injekcéni Sterican st
0, 60x30mm (modrd) 1 bal = 100
ks

Jehla injekcni Sterican krev
0,70x40mm (Cernd) 1 bal = 100
ks

Chlorid sodny 0.9% 1000 ml EP
1 bal = 10 ks

Sol.G 5% 500 ml 1 bal = 10 ks

Sol.G 10% 500 ml 1 bal = 10 ks

Chlorid sodny 0,9% 100ML 1 bal
= 20 ks

Prontoderm roztok 500 ml

Jehla injekcni Sterican krev
0,70x40mm (Cernd) 1 bal = 100
ks

12,00

10,00

10,00

10,00

20,00

50,00

100,00

100,00

bal

bal

bal

ks

ks

bal

bal

bal

bal

bal

ks

ks

ks

bal

bal

bal

bal

bal

bal

ks

bal

Stranka 6/8

S A M C B 1 2 3 2 3 6



4435001

4657640

4660021

BL205N

BL207N

BL208N

BL210N

BL211N

BL542N

BL543N

BL544N

BL545N

3570480

4063000

4063006

4251128-01

4251129-01

4606736V

Zatka do moc.cévek

Jehla injekcéni Sterican st
0, 60x30mm (modra) 1 bal = 100
ks

Jehla injekcni Sterican krev
0,70x40mm (Cernd) 1 bal = 100
ks

Jehla chirurgickd G 5 1 bal
12 ks

Jehla chirurgickd G 7 1 bal
12 ks

Jehla chirurgickd G 8 1 bal
12 ks

Jehla chirurgickd G 10 1 bal
12 ks

Jehla chirurgickd G 11 1 bal
12 ks

Jehla chirurgickd PB 2 1 bal
12 ks

Jehla chirurgickd PB 3 1 bal
12 ks

Jehla chirurgickd PB 4 1 bal
12 ks

Jehla chirurgickd PB 5 1 bal
12 ks

Roztok NaCl 0, 9% oplach 500
ml, ster.obal

Souprava infuzni s
bezpeénostnimi prvky Intrafix
SAFESET LL, 180 cm

Souprava infazni s
bezpeénostnimi prvky Intrafix
SAFESET P,3- ventil, 220 cm

Kanyla intravendézni Introcan
Safety 3, 0.9x25 (modréd)

Kanyla intravendézni Introcan
safety3, G20, 1.1x25mm
(ruzova)

Sttrikacka dvojdilnd se zavitem

Injekt 20 ml, luer lock,zelena
1 bal = 100 ks

50,00 ks
1,00 bal
1,00 bal
3,00 bal
3,00 bal
2,00 bal
3,00 bal
1,00 bal
2,00 bal
3,00 bal
3,00 bal
1,00 bal

30,00 ks

100,00 ks

200,00 ks

50,00 ks

100,00 ks

1,00 bal
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4665112

S
)

Jehla injekcni Sterican krev
1 bal =

100

Chlorid sodny 0,9% 100ML 1 bal

Jehla injekcni Sterican krev
1 bal =

100

500

ml EP 1

250

ml EP 1

500

ml EP 1

100ML 1 bal

250 ml EP 1

500 ml EP 1

1000 ml EP

100ML 1 bal

(modra)

1,10x40mm (slon.)
ks
395120
= 20 ks
4665112
1,10x40mm (slon.)
ks
3500390 Chlorid sodny 0.9
bal = 10 ks
3500381 Chlorid sodny 0.9
bal = 10 ks
3500390 Chlorid sodny 0.9
bal = 10 ks
395120 Chlorid sodny 0,9
= 20 ks
3500381 Chlorid sodny 0.9
bal = 10 ks
3500390 Chlorid sodny 0.9
bal = 10 ks
3500403 Chlorid sodny 0.9
1 bal = 10 ks
395120 Chlorid sodny 0,9
= 20 ks
4251128-01 Kanyla intravendzni Introcan
Safety 3, 0.9x25
Pozn: Uzivatel: Lenka Babisova,Email: ,Pozn.:

Prosime dodat na oddéleni 27.6.2019

Vystavil: Babisova Lenka, 2019-06-19 14:05

15,00 bal
1,00 bal
10,00 bal
3,00 bal
2,00 bal
2,00 bal
4,00 bal
6,00 bal
4,00 bal
3,00 bal
2,00 bal

200,00 ks

Celkem v¢é. DPH: 182 955,39 K&
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