

# Objednávka č. SZMCB123236

**Odběratel:**

Nemocnice České Budějovice a.s.  
B. Němcové 585/54  
370 01 České Budějovice

IČO: 26068877  
DIČ: CZ699005400  
tel.: 387871111  
fax:  
e-mail: obchodni@nemcb.cz

**Dodavatel:**

B. Braun Medical s.r.o.  
V Parku 2335/20  
148 00 Praha 4

IČO: 48586285  
DIČ:  
tel.: 271 091 300  
fax: 271 091 112  
e-mail: prodej.cz@bbraun.com

Upozorňujeme, že od 1.1.2019 je změna DIČ. Nové DIČ pro všechny jihočeské nemocnice je: CZ699005400

Žádáme Vás o potvrzení ceny objednávky, v případě změn nás obratem informujte.

Požadujeme závoz na oddělení - viz. objednávka. Faktury, které musí obsahovat vždy číslo objednávky, zasílejte jednotlivě na adresu [fakturace@nemcb.cz](mailto:fakturace@nemcb.cz) ve formátu pdf. Splatnost faktur je 30 dní od data doručení do nemocnice, pokud není smluvně ujednáno jinak. Není též možné akceptovat další náklady k dodání zboží, jako je poštovné, balné, dopravné apod. Cenový rozdíl oproti objednávce je nutné konzultovat s obchodním oddělením. Společně s fakturou požadujeme zaslat dodací listy potvrzené odběratelem, včetně data předání odběrateli, nejpozději do 5ti pracovních dnů po předání zboží. Je nutné, aby na dodacích listech byl čitelný podpis a razítko přebírajícího.

Středisko	Kód	Název	Cena KČ/MJ	Množství	MJ	Celkem Kč
	3500390	Chlorid sodný 0.9% 500 ml EP 1 bal = 10 ks		5,00	bal	
	395120	Chlorid sodný 0,9% 100ML 1 bal = 20 ks		5,00	bal	
	4253540-01	Kanyla intravenózní Introcan-s kř. W Safety Pur,G22,(modrá-50		400,00	ks	
	3500381	Chlorid sodný 0.9% 250 ml EP 1 bal = 10 ks		3,00	bal	
	3600010	Sol.G 5% 500 ml 1 bal = 10 ks		3,00	bal	
	395120	Chlorid sodný 0,9% 100ML 1 bal = 20 ks		5,00	bal	
	3500381	Chlorid sodný 0.9% 250 ml EP 1 bal = 10 ks		4,00	bal	
	3500390	Chlorid sodný 0.9% 500 ml EP 1 bal = 10 ks		2,00	bal	
	3500655	Glukóza 5% Braun EP 10x250ml, náhrada za: 3500645 1 bal = 10 ks		2,00	bal	
	3600010	Sol.G 5% 500 ml 1 bal = 10 ks		5,00	bal	



395120	Chlorid sodný 0,9% 100ML 1 bal = 20 ks	8,00	bal
400446	Prontosan roztok 1000ml	2,00	ks
4063000	Souprava infúzní s bezpečnostními prvky Intrafix SAFESET LL, 180 cm	100,00	ks
4099800	Filtr infúzní INTRAPUR 0,2 plus	100,00	ks
4550234	TRN aspirační MINI-Spike plus s bak.a asp.filtr	50,00	ks
4617509F	Omnifix 50ml	300,00	ks
3500390	Chlorid sodný 0.9% 500 ml EP 1 bal = 10 ks	10,00	bal
3500403	Chlorid sodný 0.9% 1000 ml EP 1 bal = 10 ks	10,00	bal
836	Kapsle bikarbonátová SOL-CART 650g	100,00	ks
837	Kapsle bikarbonátová SOL-CART 760g	20,00	ks
MEDITES-13 2005	BIC 320 bal. 51	20,00	ks
MEDITES-31 5105	BIK-F 51 bal. 51	50,00	ks
MEDITES-31 6405	BIK-F 64 bal. 51	20,00	ks
3500381	Chlorid sodný 0.9% 250 ml EP 1 bal = 10 ks	10,00	bal
3500390	Chlorid sodný 0.9% 500 ml EP 1 bal = 10 ks	2,00	bal
395120	Chlorid sodný 0,9% 100ML 1 bal = 20 ks	6,00	bal
4253540-01	Kanyla intravenózní Introcan-s kř. W Safety Pur,G22, (modrá-50	200,00	ks
3500390	Chlorid sodný 0.9% 500 ml EP 1 bal = 10 ks	5,00	bal
395120	Chlorid sodný 0,9% 100ML 1 bal = 20 ks	15,00	bal
4253540-01	Kanyla intravenózní Introcan-s kř. W Safety Pur,G22, (modrá-50	50,00	ks
8728844F-0 6	Injekční stříkačka Perfusor 50ml bez jehly	100,00	ks



395120	Chlorid sodný 0,9% 100ML 1 bal = 20 ks	12,00	bal
3500381	Chlorid sodný 0.9% 250 ml EP 1 bal = 10 ks	3,00	bal
3600297	Sol.R 1/1 500 ml 1 bal = 10 ks	3,00	bal
3600300	Sol.R 1/1 1000 ml 1 bal = 10 ks	2,00	bal
395120	Chlorid sodný 0,9% 100ML 1 bal = 20 ks	6,00	bal
16494CSF	Discofix C s bezjehl.ventilem	200,00	ks
3500381	Chlorid sodný 0.9% 250 ml EP 1 bal = 10 ks	2,00	bal
3500390	Chlorid sodný 0.9% 500 ml EP 1 bal = 10 ks	5,00	bal
3500403	Chlorid sodný 0.9% 1000 ml EP 1 bal = 10 ks	3,00	bal
395120	Chlorid sodný 0,9% 100ML 1 bal = 20 ks	8,00	bal
400446	Prontosan roztok 1000ml	1,00	ks
4099702	Filtr infúzní INTRAPUR 1,2 lipid	50,00	ks
4099753	Filtr infúzní INTRAPUR 0,2 paed	50,00	ks
4251644-01	Kanyla intravenózní Introcan Safety Pur,G20, 1,1x32mm(růž-50	100,00	ks
4253540-01	Kanyla intravenózní Introcan-s kř. W Safety Pur,G22, (modrá-50	300,00	ks
4550234	TRN aspirační MINI-Spike plus s bak.a asp.filtr	150,00	ks
fa87500	Nutriflex Peri 2000 ml 1 bal = 5 ks	1,00	bal
16494CSF	Discofix C s bezjehl.ventilem	100,00	ks
16500C	Ventil 3-cestný Discofix modr,hadička10cm	50,00	ks
450074	Glukóza 5% 100 ml (plast) 1 bal = 20 ks	1,00	bal
4617509F	Omnifix 50ml	100,00	ks



9161406V	Omnifix 1ml bez jehly 1 bal = 100 ks	7,00	bal
395120	Chlorid sodný 0,9% 100ML 1 bal = 20 ks	8,00	bal
395120	Chlorid sodný 0,9% 100ML 1 bal = 20 ks	15,00	bal
3500381	Chlorid sodný 0.9% 250 ml EP 1 bal = 10 ks	1,00	bal
3500390	Chlorid sodný 0.9% 500 ml EP 1 bal = 10 ks	1,00	bal
395120	Chlorid sodný 0,9% 100ML 1 bal = 20 ks	1,00	bal
3500381	Chlorid sodný 0.9% 250 ml EP 1 bal = 10 ks	2,00	bal
3500390	Chlorid sodný 0.9% 500 ml EP 1 bal = 10 ks	1,00	bal
395120	Chlorid sodný 0,9% 100ML 1 bal = 20 ks	2,00	bal
3500381	Chlorid sodný 0.9% 250 ml EP 1 bal = 10 ks	2,00	bal
395120	Chlorid sodný 0,9% 100ML 1 bal = 20 ks	2,00	bal
400416	Prontosan sterilní lahvička 350ML	1,00	ks
3500381	Chlorid sodný 0.9% 250 ml EP 1 bal = 10 ks	2,00	bal
395120	Chlorid sodný 0,9% 100ML 1 bal = 20 ks	2,00	bal
400516	Prontosan Wound-gel, 30 ml	4,00	ks
400121	Prontoderm roztok 500 ml	2,00	ks
400211	Prontoderm gel strong, 100 ml, tuba	3,00	ks
4251128-01	Kanyla intravenózní Introcan Safety 3, 0.9x25 (modrá)	100,00	ks
3500381	Chlorid sodný 0.9% 250 ml EP 1 bal = 10 ks	1,00	bal
3500390	Chlorid sodný 0.9% 500 ml EP 1 bal = 10 ks	2,00	bal
3500403	Chlorid sodný 0.9% 1000 ml EP 1 bal = 10 ks	1,00	bal



3600010	Sol.G 5% 500 ml 1 bal = 10 ks	1,00	bal
3600300	Sol.R 1/1 1000 ml 1 bal = 10 ks	4,00	bal
395120	Chlorid sodný 0,9% 100ML 1 bal = 20 ks	4,00	bal
4099800	Filtr infúzní INTRAPUR 0,2 plus	50,00	ks
4251129-01	Kanyla intravenózní Introcan safety3, G20, 1.1x25mm (růžová)	50,00	ks
4417930	Sáček náhradní Ureofix 500 klasik-set,vak 2l s výp./120	20,00	ks
4617509F	Omnifix 50ml	200,00	ks
29450	Sáček na moč B Bag sterilní s dolní výpustí	200,00	ks
3500381	Chlorid sodný 0.9% 250 ml EP 1 bal = 10 ks	4,00	bal
3500390	Chlorid sodný 0.9% 500 ml EP 1 bal = 10 ks	4,00	bal
3500403	Chlorid sodný 0.9% 1000 ml EP 1 bal = 10 ks	4,00	bal
3600300	Sol.R 1/1 1000 ml 1 bal = 10 ks	3,00	bal
400446	Prontosan roztok 1000ml	2,00	ks
3500381	Chlorid sodný 0.9% 250 ml EP 1 bal = 10 ks	1,00	bal
3500390	Chlorid sodný 0.9% 500 ml EP 1 bal = 10 ks	1,00	bal
4660021	Jehla injekční Sterican krev 0,70x40mm(černá) 1 bal = 100 ks	2,00	bal
3500381	Chlorid sodný 0.9% 250 ml EP 1 bal = 10 ks	4,00	bal
3500390	Chlorid sodný 0.9% 500 ml EP 1 bal = 10 ks	4,00	bal
395120	Chlorid sodný 0,9% 100ML 1 bal = 20 ks	10,00	bal
3500381	Chlorid sodný 0.9% 250 ml EP 1 bal = 10 ks	7,00	bal



3500390	Chlorid sodný 0.9% 500 ml EP 1 bal = 10 ks	12,00	bal
3600270	Sol.H 1/1 500 ml 1 bal = 10 ks	10,00	bal
395120	Chlorid sodný 0,9% 100ML 1 bal = 20 ks	10,00	bal
400731	Prontooral 250 ml	10,00	ks
722054	Mexsol K2 Bi20 P+	20,00	ks
3600297	Sol.R 1/1 500 ml 1 bal = 10 ks	8,00	bal
3600300	Sol.R 1/1 1000 ml 1 bal = 10 ks	2,00	bal
395120	Chlorid sodný 0,9% 100ML 1 bal = 20 ks	1,00	bal
3500381	Chlorid sodný 0.9% 250 ml EP 1 bal = 10 ks	2,00	bal
395120	Chlorid sodný 0,9% 100ML 1 bal = 20 ks	2,00	bal
4253540-01	Kanyla intravenózní Introcan-s kř. W Safety Pur,G22, (modrá-50	50,00	ks
4253566-01	Kanyla intravenózní Introcan-s kř. W Safety Pur,G20,růžová	100,00	ks
4614003F	Stříkačka lavážní 100ml s krouž.táhlem	100,00	ks
4657640	Jehla injekční Sterican st 0,60x30mm(modrá) 1 bal = 100 ks	1,00	bal
4660021	Jehla injekční Sterican krev 0,70x40mm(černá) 1 bal = 100 ks	2,00	bal
3500403	Chlorid sodný 0.9% 1000 ml EP 1 bal = 10 ks	2,00	bal
3600010	Sol.G 5% 500 ml 1 bal = 10 ks	4,00	bal
3600149	Sol.G 10% 500 ml 1 bal = 10 ks	4,00	bal
395120	Chlorid sodný 0,9% 100ML 1 bal = 20 ks	4,00	bal
400121	Prontoderm roztok 500 ml	1,00	ks
4660021	Jehla injekční Sterican krev 0,70x40mm(černá) 1 bal = 100 ks	2,00	bal



4435001	Zátka do moč.cévek	50,00	ks
4657640	Jehla injekční Sterican st 0,60x30mm(modrá) 1 bal = 100 ks	1,00	bal
4660021	Jehla injekční Sterican krev 0,70x40mm(černá) 1 bal = 100 ks	1,00	bal
BL205N	Jehla chirurgická G 5 1 bal = 12 ks	3,00	bal
BL207N	Jehla chirurgická G 7 1 bal = 12 ks	3,00	bal
BL208N	Jehla chirurgická G 8 1 bal = 12 ks	2,00	bal
BL210N	Jehla chirurgická G 10 1 bal = 12 ks	3,00	bal
BL211N	Jehla chirurgická G 11 1 bal = 12 ks	1,00	bal
BL542N	Jehla chirurgická PB 2 1 bal = 12 ks	2,00	bal
BL543N	Jehla chirurgická PB 3 1 bal = 12 ks	3,00	bal
BL544N	Jehla chirurgická PB 4 1 bal = 12 ks	3,00	bal
BL545N	Jehla chirurgická PB 5 1 bal = 12 ks	1,00	bal
3570480	Roztok NaCl 0,9% oplach 500 ml,ster.obal	30,00	ks
4063000	Souprava infúzní s bezpečnostními prvky Intrafix SAFESET LL, 180 cm	100,00	ks
4063006	Souprava infúzní s bezpečnostními prvky Intrafix SAFESET P,3- ventil, 220 cm	200,00	ks
4251128-01	Kanyla intravenózní Introcan Safety 3, 0.9x25 (modrá)	50,00	ks
4251129-01	Kanyla intravenózní Introcan safety3, G20, 1.1x25mm (růžová)	100,00	ks
4606736V	Stříkačka dvojdílná se závitem Injekt 20 ml,luer lock,zelená 1 bal = 100 ks	1,00	bal



4665112	Jehla injekční Sterican krev 1,10x40mm(slon.) 1 bal = 100 ks	15,00	bal
395120	Chlorid sodný 0,9% 100ML 1 bal = 20 ks	1,00	bal
4665112	Jehla injekční Sterican krev 1,10x40mm(slon.) 1 bal = 100 ks	10,00	bal
3500390	Chlorid sodný 0.9% 500 ml EP 1 bal = 10 ks	3,00	bal
3500381	Chlorid sodný 0.9% 250 ml EP 1 bal = 10 ks	2,00	bal
3500390	Chlorid sodný 0.9% 500 ml EP 1 bal = 10 ks	2,00	bal
395120	Chlorid sodný 0,9% 100ML 1 bal = 20 ks	4,00	bal
3500381	Chlorid sodný 0.9% 250 ml EP 1 bal = 10 ks	6,00	bal
3500390	Chlorid sodný 0.9% 500 ml EP 1 bal = 10 ks	4,00	bal
3500403	Chlorid sodný 0.9% 1000 ml EP 1 bal = 10 ks	3,00	bal
395120	Chlorid sodný 0,9% 100ML 1 bal = 20 ks	2,00	bal
4251128-01	Kanyla intravenózní Introcan Safety 3, 0.9x25 (modrá)	200,00	ks

**Celkem vč. DPH: 182 955,39 Kč**

Pozn: Uživatel: Lenka Babišová, Email: , Pozn.: .  
Prosíme dodat na oddělení 27.6.2019

Vystavil: Babišová Lenka, 2019-06-19 14:05

